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Questions and Answers 
 
 
1.  Question:   Does the 230 volt 3 ph. specified compressor require a magnetic 
motor starter wired and mounted? 
 
Answer:  No, the magnetic motor starter is procured separately and mounted in a 
location some distance from the compressor 
 
2.  Question:  The drawing shows a rotary vane style compressor, a standard 
reciprocating type compressor would have trouble meeting the dimensional 
specifications.  The recip would be much less costly, but larger dimensions. 
Is the dimensions a required item? If one offers a somewhat larger unit and 
a little heavier would they be rejected? 
 
Answer:  Both the dimensional envelope and the weight limitation are of major 
importance.  This is a vehicle-mounted application where available space and 
cargo capacity are limited. Offer of a unit larger than or heavier than the allowed 
by the drawing will be rejected. 
 
 


